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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I 

modi

fikua

Organi 

qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1547733.00 Buxheti i shtetit 1381066.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 717500.00 Buxheti i shtetit 717500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1054500.00 Buxheti i shtetit 887833.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666665.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 333332.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 4500000.00 Request for Proposals Mars Jo

Vetë Financim 3500000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 54714185.00 Buxheti i shtetit 54714185.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1054500.00 Buxheti i shtetit 887833.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 436000.00 Buxheti i shtetit 436000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 5581696.00 Buxheti i shtetit 5581696.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2132500.00 Buxheti i shtetit 2132500.00 Request for Proposals Qershor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 608333.00 Buxheti i shtetit 525000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 541666.00 Buxheti i shtetit 291666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 276890.00 Buxheti i shtetit 276890.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 791666.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 291666.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 208333.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 493333.00 Buxheti i shtetit 493333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 266666.00 Buxheti i shtetit 91666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 175000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1229411.60 Buxheti i shtetit 1229411.60 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 85000.00 Buxheti i shtetit 85000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 235216.60 Buxheti i shtetit 235216.60 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Kolaudim punimesh ne objektin Rikonstruksion i  Shërbime të tjera Prokurim

Shfaqje artistike teatrore dhe muzikore “Mbrëmje  Shërbime të organizimit të eventeve kulturore Prokurim

Blerje materiale per krijimin e rezervave materiale per  Kaskë, Gjenerator emergjence, Prozhektor Prokurim

Shërbim transporti i bazës materiale KZAZ-KQV-KZAZ  Shërbime transporti mbajtëse dhe ndihmëse; Prokurim

Supervizion punimesh për objektin "Ndërtim i Ujësjellësit  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje Tonera dhe Drum per printera dhe fotokopjues per  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Shërbim dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim(3D) për  Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, Prokurim

Blerje pajisje elektronike për Bashkinë Përmet dhe  Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Printer laser Prokurim

Riparim lere plasmasi në Ekonominë Pyjore“Nemërçke”  Riparim dhe renovim Prokurim

Blerje materiale dekori per festat e fundvitit  Drita për pemën e krishtlindjeve, Mjete Prokurim

Blerje kancelari  Bllok shënimesh, Fletore, Dosje, Makina Prokurim

Blerje tabele basketbolli per Pallatin e Sportit Permet  Sisteme te plota loje per basketboll Prokurim

Blerje Ipad në kuadër të nismës Digjitalizo 1 Nxënës  Kompjutera tablet Prokurim

Pako për nxënësit e dalluar të shkollave, fëmijët e  Libra, Libra biblioteke, Fjalorë, Kartolina Prokurim

Blerje korniza për Shtëpinë Muze të Vëllezërve Frashëri  Korniza Prokurim

Blerje Lubrifikant dhe antifriz per automjetet e Bashkise  Vajra karburanti, Graso dhe lubrifikantë, Prokurim

Blerje materiale pastrimi dhe detergjente  Klor, Acid acetik, Qese mbledhëse, Sapun, Prokurim

Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë dhe  Vezë, Oriz, Tërshërë, Patate, Thjerrëza, Qepë, Prokurim

Shërbime organizim koktei  Shërbime për shpërndarjen e pijeve, Shërbime Prokurim

Sherbimi i sigurimit te jetes se punonjesve te Sherbimit te  Sherbim te sigurimeve nga aksidentet Prokurim

Blerje vegla dhe veshje pune  Kominoshe, Mushama, Jelekë, Çizme të gome, Prokurim

Punime shtesë në linjën kryesore stacion pompimi-depo  Punime ndërtimi, Punime për ujitje Prokurim

Siguracion i automjeteve të Bashkisë Përmet  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Blerje materiale mbrojtëse në kuadër të përballimit të  Klor, Alkool etilik, Dorashka kirurgjikale, Prokurim

Blerje plehra kimik, organik dhe pesticide  Nitrate, Gurkali, Plehra kimike fosfatike, Plehra Prokurim

Blerje, montim e riparim gomash dhe shërbime të tjera  Goma për automjete të rënda / të lehta, Pulla Prokurim

Blerje materiale ndertimi per riparime e mirembajtje  Rërë, Gëlqere e hidratuar , Kuti të shpërndarjes, Prokurim

Ndërtim i Ujësjellësit Pacomit, Bashkia Përmet  Punime ndërtimi për ujësjellës Prokurim

Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe institucionet në  Naftë Prokurim

Blerje materiale elektrike per ndricimin rrugor  Aparaturat elektrike për kycjen ose mbrojtjen e Prokurim

Blerje, montim e riparim gomash dhe shërbime të tjera  Goma për automjete të rënda / të lehta, Pulla Prokurim

Blerje lule me rastin e aktiviteteve per festat e 7-8 Marsit  Lule të prera Prokurim

Kryerje pyllëzimi në ekonominë pyjore "Lomnice"  Shërbime të pyllëzimit Prokurim

Blerje materiale për lyerjen dhe mirëmbajtjen e  Furça, Materiale ndërtimi dhe produkte të Prokurim

Blerje tabelë 24 sekondëshe për zhvillimin e ndeshjeve të  Sisteme te plota loje per basketboll Prokurim

Shërbime riparime, mirëmbajtje automjetesh dhe pjesë  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:
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